РАГИОНАЛЕН ОДБОР ГАЗИ БАБА

Претседателот на Регионалниот одбор потврдиува дека сите членови доставиле оригинал сертификати на увид, а сите потпишани на списокот потврдуваат дека ги дале на увид оригиналите на сертификатите.
1. Блага Атанасова

2. Марика Димитриевска

3. Владимир Илиев

4. Недељка К. Тодосова

5. Иван Илиев

6. Роса Костовска

7. Боге Јанески

8. Михаил Фирков

9. Радмила Стојановска

10. Светлана Илиевска

11. Горан Мишевски

12. Деан Гештаковски

13. Евдокија Стојанова

14. Костадинка Цоцева

15. Наташа Трајковиќ

ДОПОЛНА НА СПИСОК
16. Соња Трајковска
17. Гордана Жунгулова

18. Борислав Попов

19. Владимир Симеоновски

20. Бранко Тасевски

21. Наталија Хаџиевска
22. Наталија Стоилковска-Антовска-подигнал Мишевски на собранието на 07.04.2011

Предадени: на 28. 03 2011
Претседател на РО-Гази Баба

Д-р Горан Мишевски
